令和７年１月３１日

保護者様

足立区立入谷南中学校
校 長  遠 藤 映 悟

２月土曜授業のお知らせ

  大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日
頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
  さて、２月の土曜授業（今年度、最後です）を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じ
ますが、ぜひご参観くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 期  日     令和７年２月８日（土）

 ２  土曜授業   授業公開 ８：４０～１１：３０

 １Ａ １Ｂ １Ｃ １Ｄ ２Ａ ２Ｂ ２Ｃ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ ３Ｄ

１校時

8:40

~
9:30

技術 家庭 英語 国語 理科 体育 理科 音楽 数学

吉澤

木工室

伊藤

被服室

島田・坂口
根岸

１Ｃ・１Ｄ
４階少人数教室

野口

２Ａ

吉田

２Ｂ

田口
一宮

校庭

山田

３Ａ

斉藤

音楽室

西山・金子

大谷
３Ｃ・３Ｄ

２階少人数教室

２校時

9:40

~
10:30

英語 国語 家庭 理科 技術 社会 数学 社会 理科

島田・坂口
根岸

１Ａ・１Ｂ
４階少人数教室

田邉

１Ｃ

伊藤

被服室

吉田

２Ａ

吉澤

木工室

真辺

２Ｃ

西山・金子

大谷
３Ａ・３Ｂ

２階少人数教室

 川合

３Ｃ

山田

３Ｄ

３校時

10:40

~
11:30

家庭 技術 数学 社会 国語 理科 国語 社会 理科 音楽

伊藤

被服室

吉澤

木工室

西山

１Ｃ

大谷

１Ｄ

真辺

２Ａ

野口

２Ｂ

吉田

２Ｃ

田邉

３Ａ

川合

３Ｂ

山田

３Ｃ

斉藤

音楽室

 ３ その他 ・自転車をご利用の方は、駐輪場所をご利用ください。
お車での来校はご遠慮ください。

 ・上履きと下足入れをご持参ください。
 ・生徒の下校は、１１時４０分頃となります。
         ・当日は１０時４０分から、入学説明会（体育館）が行われます。
 ・ご不明な点がありましたら、下記担当までお願いします。

問い合わせ先
副校長（槌谷）、教務主任（加藤）
ＴＥＬ ３８９７－９９１９